主营业务为投资，与发行人主营业务无关系。

汇银合富的出资结构如下：

单位：万元，%

序号 合伙人名称 出资额 出资比例 性质

1
深圳市中通汇银股权投资基

金管理有限公司
1,000.00 9.60 普通合伙人

2
深圳市中通汇银资产管理有

限公司
10.00 0.10 普通合伙人

3 汪曦 1,000.00 9.60 有限合伙人

4 中外建南方建设有限公司 1,000.00 9.60 有限合伙人

5 栾润东 700.00 6.72 有限合伙人

6 于瑞玲 700.00 6.72 有限合伙人

7 王新和 500.00 4.80 有限合伙人

8 唐治奎 500.00 4.80 有限合伙人

9 王茜 500.00 4.80 有限合伙人

10 柳淑杰 500.00 4.80 有限合伙人

11 林涛 500.00 4.80 有限合伙人

12 岳风树 400.00 3.84 有限合伙人

13 林军 400.00 3.84 有限合伙人

14 刘秀清 300.00 2.88 有限合伙人

15 徐柏熹 300.00 2.88 有限合伙人

16 谭红平 300.00 2.88 有限合伙人

17 郭利梅 300.00 2.88 有限合伙人

18 陶怡明 300.00 2.88 有限合伙人

力同科技股份有限公司   招股说明书

1-1-67

序号 合伙人名称 出资额 出资比例 性质

19 李丽春 300.00 2.88 有限合伙人

20 朴龙男 300.00 2.88 有限合伙人

21 田学昌 300.00 2.88 有限合伙人

22
深圳市金广夏投资基金企业

（有限合伙）
300.00 2.88 有限合伙人

23 毛宝弟 10.00 0.10 有限合伙人

合  计 10,420.00 100.00 -

截至本招股说明书签署日，公司私募资金股东包括超越摩尔、融昱佳正、融

昱叁号、汇银加富、汇银合富，前述股东均系依据中国法律合法成立并有效存续

的有限合伙企业，均已纳入国家金融监管部门有效监管并已完成私募投资基金登

记备案，其私募基金管理人依法注册并已履行私募基金管理人登记备案。

九、发行人股本情况

（一）前十名股东及本次发行前后公司的股本情况

截至招股说明书签署日，公司共有 8 名股东，总股本 71,365,027 股。本次公

开发行不超过 23,790,000 股，本次发行后流通股占发行后总股本的比例不低于

25.00%。发行前后股本结构情况如下：

单位：股，%

股东名称
发行前 发行后

股数 股权比例 股数 股权比例

蔡东志 42,993,261  60.24 42,993,261  45.18

潘颖绵 14,334,025  20.09 14,334,025  15.06

力同控股 6,500,000  9.11 6,500,000  6.83

超越摩尔 2,939,131  4.12 2,939,131  3.09

融昱佳正 2,600,000  3.64 2,600,000  2.73

融昱叁号 1,028,696  1.44 1,028,696  1.08

汇银加富 646,609  0.91 646,609  0.68

汇银合富 323,305  0.45 323,305  0.34

社会公众股东 - - 23,790,000  25.00

合  计 71,365,027  100.00 95,155,027  100.00

（二）前十名自然人股东及其在发行人担任的职务

截至招股说明书签署日，公司共有两名自然人股东，其持股情况和在公司任

力同科技股份有限公司   招股说明书

1-1-68

职情况如下：

单位：万股，%

序号 股东姓名 股数 持股比例 公司任职情况

1 蔡东志 4,299.33 60.24 董事长兼总经理

2 潘颖绵 1,433.40 20.09 未在公司任职

（三）最近一年新增股东情况

截至招股说明书签署日，公司最近一年新增股东情况如下：

单位：万股，元/股

序

号
股东名称 持股数量 取得时间 取得方式

股份出

让方
价格 定价依据

1 融昱叁号 102.87 2019.09 增资 - 34.02

协商定价

2 超越摩尔
205.74 2019.09 增资 - 34.02

88.17 2019.09 股权转让 蔡东志 34.02

3 汇银加富
45.26 2019.10 增资 - 34.02

19.40 2019.10 股权转让 潘颖绵 34.02

4 汇银合富
22.63 2019.10 增资 - 34.02

9.70 2019.10 股权转让 潘颖绵 34.02

上述股东不属于战略投资者，自成为公司股东后，其持股数量不存在变化。

各新增股东基本情况如下：

1、融昱叁号

融昱叁号基本情况详见本节之“八、（三）2、融昱佳正、融昱叁号”。融

昱叁号的普通合伙人、有限合伙人的基本情况如下：

（1）普通合伙人基本情况

截至本招股说明书签署日，深圳融昱资本管理有限公司基本情况如下：

项目 基本情况

公司名称 深圳融昱资本管理有限公司

成立时间 2015 年 2 月 25 日

实际控制人 黄煜

注册资本 5,520.00 万元

注册地址和主要

生产经营地

深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号前湾一路 1 号 A 座 201 室(入驻深

圳市前海商务秘书有限公司)

主营业务及其与

发行人主营业务

的关系

主营业务为对外投资，与发行人主营业务无关。

力同科技股份有限公司   招股说明书